CM.“20 Proc. ne227522022r 2 7. Els.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /50%'12020

Informações sobre Receitas

arrecadadas e Despesas de Janeiro

de 2020 até 30.09.2020.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal:

1. Informar o total das Receitas Orçamentárias da Prefeitura

do Município de Valinhos, arrecadadas de Janeiro de 2020

até 30.09.2020.

2. Informar o total das Despesas Orçamentárias da Prefeitura

do Município de Valinhos, empenhadas de Janeiro de 2020

até 30.09.2020.

3. Informar o total pago das Despesas orçamentárias da
Prefeitura do Município de Valinhos, referentes aos

Empenhos de Janeiro de 2020 até 30.09.2020.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº ÍHY ÃO

Fis. oe
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o questionamento considerando o

papel do vereador em fiscalizar e acompanhar as ações do Poder

Público Municipal.

Valinhos, 05 de outubro de 2020
MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br